О запрете проведения новогодних праздничных мероприятий в

коллективах организаций (предприятий) на территории

Дубоссарского района и города Дубоссары

Распоряжение от 14.12.2020 года № 199

В соответствии со статьей 52 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября
1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной
администрации в Приднестровской Молдавской Республике" (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15
июня 2020 года № 209 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) по
предотвращению распространения коронавирусной инфекции COVID-19» в действующей
редакции, руководствуясь пунктом 2 Решения № 97 Оперативного штаба по профилактике и
предотвращению распространения вирусной инфекции от 10 декабря 2020 года, в связи с
ухудшением эпидемиологической ситуации в республике:

1. Запретить проведение новогодних праздничных мероприятий в коллективах организаций
(предприятий) всех форм собственности на территории Дубоссарского района и города
Дубоссары.

2. Пресс – секретарю государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары М.Ю. Залба обеспечить опубликование настоящего Распоряжение в средствах
массовой информации.

3. Ответственность исполнения настоящего распоряжения возложить на руководителей
организаций (предприятий) указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы
государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары Е.Б. Дабижу,
начальника Дубоссарского РОВД П.И. Паша.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан